ПРОТОКОЛ
заседания Попечительского совета

АУ СОНТО «Областной центр социальной адаптации и ресоциализации»

№ 01                            25 января 2023 г.

Присутствовали:

Председатель: Мкртумян  Армен Робикович председатель  общественного
совета  при  УФСИН  России  по  Тюменской  области,
председатель  некоммерческой  «Ассоциации  тюремных
служителей».

Секретарь: Войтехов  Александр  Николаевич  ветеран  Федеральной
службы исполнения наказаний.

Члены совета: Хикматулин Александр Мусавирович,   директор   АУСОН
ТО  «Областной  центр  социальной  адаптации  и
ресоциализации».

Силина  Наталья  Владимировна,   главный  специалист
АУСОН  ТО  «Областной  центр  социальной  адаптации  и
ресоциализации».
Русина  Марина  Финарисовна,   юрист   АУСОН  ТО
«Областной  центр  социальной  адаптации  и
ресоциализации».

Повестка дня:

1. Об  утверждении  отчета  о  работе  попечительского  совета  АУСОНТО
«Областной центр социальной адаптации и ресоциализации» в 2022 году.

1.  Хикматулин  А.М.  представил  проект  отчета  о  работе  Попечительского
совета  АУСОН  ТО  «Областной  центр  социальной  адаптации  и
ресоциализации» в 2022 году для размещения на сайте учреждения.
2. Силина Н.В. предложила утвердить отчет о работе попечительского совета
АУСОН ТО «Областной центр социальной адаптации и  ресоциализации» в
2022 году.

  Решили:
1. Утвердить отчет о работе Попечительского совета АУСОН ТО «Областной

центр  социальной  адаптации  и  ресоциализации»  в  2022  году  согласно
приложению № 1 к настоящему протоколу.

Председатель А.Р. Мкртумян